
Zarządzenie Nr KW.0050.12.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie zapewnienia osiągnięcia średnich wynagrodzeń przez nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę
Darłowo.

Na podstawie art. 30a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj.: Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.)zarządza się co następuje:

§1-

Ustala się kwotę różnicy między wydatkami faktycznie poniesionymi na wynagrodzenia
nauczycieli w roku 2012 a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średnich wynagrodzeń w szkołach
prowadzonych przez Gminę Darłowo dla nauczycieli stażystów w kwocie 5 838,91 zł.

§2.
Kwotę różnicy dzieli się między nauczycieli stażystów zatrudnionych i pobierających
wynagrodzenia w 2012 r. proporcjonalnie do okresu zatrudnienia oraz osobistej stawki
wynagrodzenia zasadniczego w szkołach prowadzonych przez Gminę Darłowo w następujący
sposób:

1) Zespół Szkół Nr 4 w Kopnicy -2 029,87 zł
2) Zespół Szkół Nr 3 w Dąbkach - 517,94 zł
3) Zespół Szkół Nr 1 w Dobiesławiu - 2 645,11 zł
4) Szkoła Podstawowa w Słowinie - 645,99 zł

§3.
1.Zobowiązuje się dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Darłowo do wypłacenia
nauczycielom, o których mowa w § 2 jednorazowego dodatku uzupełniającego ustalonego
proporcjonalnie do okresu zatrudnienia w 2012 r. oraz osobistej stawki wynagrodzenia
zasadniczego w terminie do 31 stycznia 2013 r.
2. W związku z likwidacją szkół z dniem 31 sierpnia 2012 r., o których mowa w § 2 pkt 3
i 4 wypłata jednorazowego dodatku uzupełniającego ustalonego proporcjonalnie do okresu

zatrudnienia w 2012 r. oraz osobistej stawki wynagrodzenia zasadniczego nastąpi przez
Gminę Darłowo w terminie do 31 stycznia 2013 r.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty oraz dyrektorom szkół,
których organem prowadzącym jest Gmina Darłowo.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie 21 stycznia 2013 r.


